Российская Федерация

        Самарская область

    муниципальный район

             Кинельский

         Администрация

     сельского поселения

               Сколково

         446411, Сколково

        ул. Колхозная,  9 А

        тел. (84663)3-85-32

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 21 от 18.07.2016 года

« О внесении дополнений в Постановление

 №  07 от  11.04.2016 года

«Об установлении особого

противопожарного режима

на территории  сельского

поселения Сколково

муниципального района Кинельский»

      В целях привлечения граждан, должностных и юридических лиц к административной ответственности по статье 2.1.15 Закона Самарской области  № 115-ГД от 01.11.2007 г. “ Об администртивных правонарушениях на территории Самарской области” - “ Нарушение установленных на период действия особого противопожарного режима дополнительных требований пожарной безопасности, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Самарской области и муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления муниципальных образований в Самарской области” сельское поселение Сколково муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Постановление №  07 от  11.04.2016 года. пунктом  следующего содержания: «Владельцам  земельных участков ( физическим и юридическим лицам) вне зависимости от форм собственности производить скашивание сорной растительности на земельных участках и прилегающих к ним территориях».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сколковский вестник».

И.о. Главы сельского

поселения Сколково                                                 Ж.В.Федорова